[image: image1.jpg]

ГРАЙВОРОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 апреля 2022  года
	№ 1/1 -1

	О счётной комиссии по избранию заместителя председателя и секретаря Грайворонской территориальной избирательной комиссии срока полномочий 2022 – 2027 годов

В соответствии с пунктом 2.3 Методических рекомендаций о порядке проведения (организационного) заседания избирательной комиссии муниципального образования по избранию заместителя председателя и секретаря комиссии, разработанных Избирательной комиссией Белгородской области, Грайворонская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Избрать счётную комиссию по выборам заместителя председателя и секретаря Грайворонской территориальной избирательной комиссии в следующем составе:

- Мирошниченко Елена Ивановна – член Грайворонской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Полякова Ирина Анатольевна – член Грайворонской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Сухобокова Людмила Павловна – член Грайворонской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
Председатель
Граворонской ТИК                                                        С.В. Краснокутский

За секретаря
Грайворонской ТИК                                                      Л.А. Угольникова